CAMARA MUNICIPAL DE GAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 136/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO

LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conteridas em lei,
em especial o contido no inciso XV do art. 35 da lei Orgânica do Município de

Campo largo,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear GRAZIELLE CRISTINA TEIXEIRA DEDA,

brasileira, casada, portadora do RG nO 7.836.093-3 e inscrita no CPF nO

009.375.859-63, residente e dornicitiada na Rua José Soares Pinto, 806, Vila
Bancária, Campo largo/PR, para o cargo de provimento em comissão de

Assessor Parlamentar, lotada na Assessoria Parlamentar e Comunitária da

Câmara Municipal de Campo largo, no gabinete do Vereador Joslei Andrade,

percebendo a remuneração mensal prevista no Anexo IV da lei Municipal nO

2256/2010, a partir de 04110/16.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

2016.

I1J,a.ffrMUnicipaUdeCampo largo, 10 de outubro de

po Largo/PR

RUA SUBESTAçAODE ENOLOGIA,2008 - CEP83601-450 - CAMPOlARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 .!3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br